ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

Câmara Municipal de Terenos-MS

hii:Í
Ítl' pL\iie_:2

Requerimento

Indicação

Projeto de

Emenda

x

N' 05912_021

AUTOR: MARCOS INÁCIO C,AMPOS

Exmo. Sr.
Presiderte da Câmara Municipal
NESTA

Senhor Presidente

Indico ao Sr. Prefeito Municipal, junto ao Departamento competente, a confecção
de placas iÍdicativas para serem colocadas próxima a ponte de concrcto existente nas proximidades da

Sede do Assentamento Santa Modca.

JUSTIFICATIVA

A pÍesente solicitação vem atender pedido dos moradores do referido
Assentamento. evitando assim acidentes por falta de sinalização.

Sala das Sessões 0l de Juúo de 2021

rrÁcro cmrpos f
VF-READOR

nua {saac cardoso, 251 cEP: 79.190{0 lele6orMs/retelonet l6.,li,2.6.:rírt I ,2a6.niB
b! - (irtorut rêio1,§.déronaegnall.êol,

Documento publicado em 2021-06-10 14:53:42 no site camaraterenos.ms.gov.br. Autenticacao n. 760509755